Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 14
Datum verslag 09-09-2022
Insolventienummer F.08/18/335
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000084511:F001
Datum uitspraak 04-12-2018
R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr A. Ben Daoued

Algemene gegevens

Naam onderneming

Zakelijk Inkoop Collectief B.V. 21-12-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Zakelijk Inkoop Collectief B.V., tevens handelend 21-12-2018
onder de namen ZIC Voordeelkaart.nl, Zakelijk Inkoop Collectief, 1
Voordeelkaart.nl, Turks Ondernemers Collectief, Defaciliteitenwinkel.nl,

Defaciliteitenshop.nl, Faciliteitenshop.nl, Ziclease.nl, Ziclease.com, Zakelijk

Inkoop Collectief Lease.nl

Statutair gevestigd te Deventer

Vestigingsadres: (8013 RP) Zwolle aan de Paxtonstraat 4.

KvK nr. 64387143

De besloten vennootschap Zakelijk Inkoop Collectief B.V., tevens handelend 21-03-2019
onder de namen ZIC Voordeelkaart.nl, Zakelijk Inkoop Collectief, 2
Voordeelkaart.nl, Turks Ondernemers Collectief, Defaciliteitenwinkel.nl,

Defaciliteitenshop.nl, Faciliteitenshop.nl, Ziclease.nl, Ziclease.com, Zakelijk

Inkoop Collectief Lease.nl

Statutair gevestigd te Deventer

Datum oprichting: 21 oktober 2015

Vestigingsadres: (8013 RP) Zwolle aan de Paxtonstraat 4.

KvK nr. 64387143


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=913fa16e-7bf8-e811-80cd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=91d63225-887c-e511-80c6-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Handelsbemiddeling gespecialiseerd in overige goederen, niet gespecialiseerde
handelsbemiddeling en Facility management. Het in- en verkopen en het
(doen) leveren van producten op het gebied van-, alsmede het verlenen van
diensten met betrekking tot-, het bemiddelen bij- en het adviseren over alle
voorkomende facilitaire aangelegenheden van ondernemingen. Tevens
inkoopcombinatie op het gebied van alle facilitaire zaken.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Dient nog verstrekt te worden.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

21-12-2018

1

21-12-2018

1

21-12-2018
1



Boedelsaldo

€0,00

€10,72

€ 35,11

€ 35,11

€ 35,11

€ 35,11

€ 35,11

€ 35,11

€ 35,11

€ 35,11

€ 36,59

€ 36,59

€ 36,59

Verslagperiode

van
4-12-2018

t/m
21-12-2018

van
22-12-2018

t/m
21-3-2019

21-12-2018

1

21-03-2019
EEZ

12-07-2019
=

18-10-2019
E§4

20-01-2020

5

18-08-2020
EK

11-12-2020

EES

08-03-2021
Egg

04-06-2021
EEIO

01-11-2021
Egll

11-03-2022
EElZ

13-06-2022
EEl3

09-09-2022
E 14

21-12-2018
mE1

21-03-2019
[ 2



van
22-3-2019

t/m
21-6-2019

van
22-6-2019

t/m
14-10-2019

van
15-10-2019

t/m
17-1-2020

van
18-1-2020

t/m
28-4-2020

van
29-4-2020

t/m
16-8-2020

van
17-8-2020

t/m
10-12-2020

van
10-12-2020

t/m
6-3-2021

van
7-3-2021

t/m
31-5-2021

van
1-6-2021

t/m
28-10-2021

van
29-10-2021

t/m
10-3-2022

12-07-2019
3

18-10-2019
Ek

20-01-2020
EE

30-04-2020
EE

18-08-2020
=R

11-12-2020
[ 8

08-03-2021
EE

04-06-2021
[ 10

01-11-2021
EEE

11-03-2022
12



van
11-3-2022

t/m
12-6-2022

van
13-6-2022

t/m
8-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

10

11

12

13

14

totaal

Bestede uren

5 uur 18 min

7 uur 30 min

6 uur 48 min

5 uur 42 min

7 uur 0 min

3 uur 30 min

4 uur 36 min

4 uur 18 min

3 uur 30 min

1 uur 48 min

4 uur 48 min

3 uur 36 min

7 uur 42 min

8 uur 54 min

75 uur 0 min

Toelichting bestede uren

In dit verslag worden de werkzaamheden en de stand van de boedel
beschreven over de afgelopen periode. De curator baseert zich op
aangetroffen gegevens en informatie van derden. De juistheid daarvan staat
thans nog niet vast, zodat mogelijkerwijs gegevens en cijfers in een later
stadium aanpassing behoeven. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden

ontleend.

13-06-2022
13

09-09-2022
14
12-07-2019
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap Zakelijk Inkoop Collectief B.V. is op opgericht op 21 oktober
2015 en in het Handelsregister ingeschreven sedert 21 oktober 2015. Als enig
aandeelhouder en bestuurder treedt op FK Holding B.V.

Van deze vennootschap is de heer Faruk Kiracti enig aandeelhouder en
bestuurder.

1.2 Lopende procedures

onbekend

1.3 Verzekeringen

onbekend

1.4 Huur

Niet van toepassing, als de bestuurder.

Niet van toepassing, aldus de bestuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Bestuurder geeft aan de activiteiten als gevolg van een ongeval geruime tijd
geleden (2017) te hebben gestaakt. De grootste schuldeiser betreft de
aanvrager van het faillissement. De schuld is ontstaan omdat een bedrag dat
aan de gefailleerde vennootschap is betaald niet aan de aanvrager van het
faillissement is betaald maar gebruikt is ten behoeve van een betaling aan de
belastingdienst.

Is nog in onderzoek.

Dit onderzoek is afgerond.
In de komende verslagperiode zal de curator zich beraden.

Zie 7.5.

21-12-2018

1

21-12-2018

1

21-12-2018

1

21-12-2018

1

21-03-2019
E 2

21-12-2018

1

21-03-2019
2

12-07-2019
3

18-10-2019
Ek



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

21-12-2018

1

21-12-2018

1

21-12-2018
1

21-12-2018

1

21-12-2018

1

21-12-2018

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018

1

21-12-2018
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onbekend.

De curator heeft begrepen dat er geen openstaande debiteurenposten zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Onbekend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

21-12-2018

1

21-03-2019
2

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018

1

21-12-2018

1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van voortzetting of doorstart van de onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing

21-12-2018

1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018

1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie dient nog verstrekt te worden.

De administratie is deels verstrekt.

De huidige conclusie is dat de administratie niet compleet is.

7.2 Depot jaarrekeningen

Dit dient nog te worden onderzocht.

Er zijn volgens de Kamer van Koophandel geen jaarrekeningen gedeponeerd.

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-12-2018

1

21-12-2018
1

21-03-2019
2

12-07-2019
3

21-12-2018
1

21-03-2019
2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting

Is in onderzoek.

Toelichting

Is in onderzoek.

Toelichting

De curator heeft geconstateerd dat de administratie niet volledig is. En de
jaarrekeningen niet tijdig zijn ingediend. De curator is van mening dat nu niet
aan de boekhoudplicht is voldaan en dat de jaarrekeningen niet tijdig zijn
gedeponeerd en dat dit er toe leidt tot vaststelling dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. De curator zal daarom op dit onderdeel maatregelen

treffen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting

Is in onderzoek.

21-12-2018

1

21-12-2018
1

21-12-2018
1

21-03-2019
2

12-07-2019
3

18-10-2019
4

21-12-2018
1

21-03-2019
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Dient nog onderzocht te worden. 21-12-2018

1

Specifiek onderzoek wordt verricht naar de redenen waarom de activiteiten zijn 21-03-2019
gestaakt, de oorzaken van het faillissement, kasstromen en waar de 2
ontvangen bedragen die bestemd waren voor de factoringsmaatschappij aan

zijn besteed.

Onderzoek is afgerond en de curator acht gronden aanwezig om de 30-04-2020

bestuurder aan te spreken op grond van onbehoorlijk bestuur. 6

De curator voert schikkingsonderhandelingen met de bestuurder. 18-08-2020
7

De curator verwacht in de komende verslagperiode tot afronding van de 11-12-2020

schikkingsonderhandelingen te kunnen komen. 8

indien in de komende verslagperiode niet tot een schikkingsovereenstemming 08-03-2021

kan worden gekomen zal de curator zich gaan beraden op andere 9

maatregelen.

Er is geen schikking tot stand gekomen. De curator zal zich beraden op 01-11-2021
vervolgstappen. 11
Is in behandeling. 13-06-2022
13
| 1sinbehandeling. 09-09-2022
14

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 15.725,00
Toelichting

Er is door de belastingdienst tot dusverre een vordering ingediend voor een
bedrag van € 15.725,-- inzake omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

€ 18.380,00
Toelichting

Er is door de belastingdienst tot dusverre een vordering ingediend voor een
bedrag van € 18.380,-- inzake omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.416,52
Toelichting

Eris een vordering ingediend voor de kosten aanvraag faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
0

Toelichting

Er zijn nog geen vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Er zijn nog geen vorderingen ingediend.

€ 85.515,15

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog in een te vroeg stadium om hier een mededeling over te doen.

21-12-2018

1

20-01-2020

5

21-03-2019
2

21-12-2018
1

21-03-2019
2

21-12-2018

1

21-03-2019

2

21-12-2018
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het aanschrijven van crediteuren, voor zover bekend. 21-12-2018
1

Het plaatsen van vorderingen op de lijst van voorlopig erkende crediteuren 21-03-2019
2

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende 12-07-2019
werkzaamheden: 3

e onderzoek als bedoeld in de diverse punten.

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende 18-08-2020
werkzaamheden: 7

e schikkingsonderhandelingen met de bestuurder.

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op de navolgende 11-12-2020
werkzaamheden: 8

e afronding schikkingsonderhandelingen met de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium kan de curator hierover nog geen uitspraak doen. 20-01-2020

5

10.3 Indiening volgend verslag

I 9-12-2022 09-09-2022
14

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


